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Egz. pojedynczy



Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wybudowanie w ramach zadania pt. „Komenda Miejska Policji w Chorzowie  – remont kompleksowy” w trakcie wizji lokalnej wpłynęły zapytania i w oparciu o przepis art 38 ust 2 ustawy udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:

Jaka jest klasa agresywności środowiska ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dla aglomeracji śląskiej w tym Chorzowa informacje, raporty, dane dotyczące zanieczyszczeń, stężenia substancji, monitoring chemizmu opadów i depozycji zanieczyszczeń prezentowane są na stronach Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Katowicach

Pytanie:

Jaki jest zakres modernizacji elewacji ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres opracowania oferty wchodzi czyszczenie elewacji z zabrudzeń, naprawy, malowanie całej elewacji, wymiana obróbek blacharskich. Przewiduje się wymianę drewnianych uszkodzonych drzwi od strony podwórza oraz odtworzenie zamurowanego wejścia od strony podwórza na klatkę i do pomieszczeń  usytuowanych w piwnicach, oraz remont stopni wejściowych, obudowy okienek piwnic i usytuowanie zabudowy pomieszczenia na agregat prądotwórczy. Należy uwzględnić cenę drzwi aluminiowych z ociepleniem, w przypadku drzwi przeszklonych - szyby bezpieczne, VSG44.4kl.P4/16/VSG44.2kl.P2 U=1,1; dwa zamki, wkładki kl."C", zawiasy 3 skrzydełkowe, samozamykacz z blokadą, próg. Przewiduje się  na elewacji elementyidentyfikacji graficznej, logo zgodnie ze standardami i modelowymi rozwiązaniami. Zmiany związane z powiększeniem okien po likwidacji pomieszczeń zatrzymań – cel na rzecz pomieszczeń biurowych. Remont w części cokołu po wykonaniu izolacji przeciwwilgociowych. Przewiduje się remont tarasu.

Pytanie:

Czy posiadamy audyt energetyczny jeśli nie to czy wymagamy doprowadzenia do obowiązujących przepisów ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że  KMP w Chorzowie nie posiada audytu energetycznego, zakres zadania obejmuje remont kompleksowy wewnątrz budynku z naprawą ocieplonej elewacji zgodnie z pytaniem nr 2. Termomodernizacja ścian zewnętrznych nie wchodzi w zakres tego zadania. 

Pytanie:

Czy KMP posiada dokumentację, inwentaryzację, czy można udostępnić oferentom ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Komenda Miejska Policji w Chorzowie posiada niżej wymienioną dokumentację i może ją udostępnić oferentom do wglądu:

1.  ADAPTACJA  BUDYNKU HOTELU NA KOMENDĘ REJONOWĄ POLICJI w Chorzowie  - 1996 rok

- Część:  OGÓLNOBUDOWLANA 

- Część: ELEKTRYCZNA

- Część: INSTALACJA WODNO – KANALIZACYJNA 

- Część: INSTALACJA CENTRALNEGO OGRZEWANIA

- Część: INSTALACJA TELETECHNICZNA

2.  PROJEKT TECHNICZNY 2006 rok

Projekt przyłącza (glz) i pomiaru pośredniego energii czynnej i biernej oraz adaptacji        istniejącej rozdzielni głównej dla komendy miejskiej policji przy ul. Legnickiej w Chorzowie 

3.  PROTOKÓŁ odbioru technicznego końcowy – oświetlenia zewnętrznego terenu parkingu    budynku KMP w Chorzowie 2008 rok

4.  Projekt przebudowy strefy wejściowej KMP w Chorzowie 2009 rok 

- Część architektoniczno - konstrukcyjna

- Instalacja  elektryczna

- Instalacja sanitarna 

- Instalacja teletechniczna

Pytanie:

Jaka ma być powierzchnia parkingu ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres opracowania oferty nie wchodzi wykonanie parkingu.

Pytanie:

Czy w zakres wchodzi demontaż istniejących instalacji kablowych, elektrycznych, niskoprądowych ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w zakres wchodzi  rozbudowa okablowania strukturalnego, wymiana instalacji elektrycznej, wszystkie instalacje w budynku muszą być prowadzone podtynkowo w miarę możliwości należy korzystać z istniejących tras kablowych. Główne ciągi instalacji teletechnicznych należy prowadzić poza pomieszczeniami użytkowymi, których sposób użytkowania może powodować przerwy lub zakłócenia przekazywanego sygnału.

Pytanie:

Na czym ma polegać programowalność głowic termostatycznych ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że KMP w Chorzowie odstępuje od zastosowania programowalnych głowic termostatycznych, należy zastosować standardowe głowice.

Pytanie:

Czy zamawiający przewiduje wykonanie w piwnicach wentylacji nawiewnej i wywiewnej ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Odpowiedź zawarta jest w pfu w części dot. „Modernizacja instalacji wentylacji i klimatyzacji z odzyskiem ciepła”. Każde pomieszczenie, stosownie do sposobu użytkowania, powinno mieć zapewnioną odpowiednią wymianę powietrza grawitacyjnie lub mechanicznie.

Pytanie:

W jaki sposób zasilany jest w ciepło, jakie są parametry czynnika grzewczego (temperatura, ciśnienie) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Budynek KMP Chorzów zasilany jest w ciepło zdalaczynne czynnikiem o niskich parametrach.

Pytanie:

Ile i które pomieszczenia mają być klimatyzowane, chłodzone, jakie parametry w okresie letnim, gdzie przewiduje się lokalizację jednostek klimatyzatorów ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Pomieszczenia, w których należy zapewnić klimatyzację to: serwerownia - min. 15 kW. mocy chłodniczej, sala narad (odpraw) - min. 15 kW. mocy chłodniczej, biuro komendanta i z-cy - min. 5 kW. mocy chłodniczej, dyżurka - min. 8 kW. mocy chłodniczej. W tych pomieszczeniach klimatyzację należy zapewnić poprzez klimatyzatory typu split. Parametry termiczne powietrza stosownie do warunków technicznych (serwerownia) i higieniczno – sanitarnych. Skraplacze nowe i istniejące na dachu !

Pytanie:

Czy podane w p. f-u typy grzejników są wymagane obligatoryjnie czy można stosować równoważne ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Budynek KMP Chorzów jest wyposażony w grzejniki miedziane. Należy zastosować grzejniki nowszej generacji. W projekcie należy wyeliminować źródła korozji elektrochemicznej grzejnków. Producent grzejników dowolny, lecz grzejniki powinny spełniać parametry funkcjonalne i użytkowe jak dla grzejnków podanych w pfu, ponadto standardowo dopuszczenie do stosowania w budownictwie, atesty, itp.

Pytanie:

Czy zamawiający jest w posiadaniu ekspertyzy p.poż. pozytywnie uzgodnionej i czy ją udostępni ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie posiada  ekspertyzy p.poż. pozytywnie uzgodnionej

Pytanie:

Jak przewiduje się zorganizować odzysk ciepła przy usuwaniu powietrza z budynku istniejącymi murowanymi przewodami kominowymi ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że Odzysk ciepła w zimie i chłodu w lecie należy zaprojektować bezwzględnie. Rozwiązania techniczne temu towarzyszące zgodnie z pfu.

Pytanie:

Czy inwestor zakładał wymianę balustrad ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że inwestor nie zakładał wymiany balustrad tylko jej remont.

Pytanie:

W jakim zakresie będzie wykonany sufit podwieszany ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że sufit podwieszany przewidziano do wykonania w korytarzach.

Pytanie:

Jaki rodzaj płytek posadzkowych i wykładziny PCV ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że posadzki z wykładzin pcv i płytek ceramicznych we wszystkich pomieszczeniach  o podwyższonej odporności na ścieranie, typu Nowa Gala .

Wykładziny stosowane w obiektach użyteczności publicznej muszą być atestowane. Wymagane atesty  na niepalność, na antyelektrostatyczność oraz atest higieniczny. typy linoleum firmy Armstrong Marmorette LPX, grubość linoleum  min 3,2mm.

Dopuszcza sie zastosowanie innych materialów pod warunkiem utrzymania tych samych lub lepszych parametrów jakościowych, użytkowych i estetycznych.

Pytanie:

Proszę o szczegółowe określenie przedmiotu zamówienia w zakresie budowlanym, instalacyjnym (czy zakres kapitalnego remontu pomieszczeń, czy remont wybranych pomieszczeń  i terenu zewnętrznego) ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że w branży instalacyjno – inżynieryjnej i sanitarnej i budowlanej remont obejmuje cały budynek w zakresie zgodnym z pfu.

Pytanie:

Co oznacza sformowanie architektura wewnętrzna bez zmian i konstrukcja bez zmian ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że gdy zakres prac remontowych tego wymaga (np. urzadzenia odzysku ciepła), konstrukcję budynku należy odpowiednio dostosować.  architektura wewnętrzna bez zmian i konstrukcja bez zmian z wyjątkiem przebudowy związanej z dostosowaniem do wymogów p.poż. 

Pytanie:

W związku z dużą ilością pytań prosimy o przesunięcie terminu składania ofert ?

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje przesunięty na dzień 05.08.2013r

Pytanie:

Ile zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zadania

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że szacunkowa wartość zamówienia wynosi:  2.982.288,22 zł netto. Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia zgodnie z ustawą pzp zostanie przekazana wykonawcom w dniu otwarcia ofert.


Zamawiający informuję, że odpowiedzi na pytania, które nie zostały ujęte w niniejszym piśmie zostaną niezwłocznie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 


Jednocześnie Zamawiający informuje, że ulega przesunięciu termin składania ofert na dzień 05.08.2013 r. na godzinę 13:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 05.08.2013 r. o godzinie 13:30.


Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 05.08.2013 r. do godziny 13:00 zgodnie z zapisami w punkcie VI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu Zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 05.08.2013 r. o godzinie 13:00 znajdzie się na koncie Zamawiającego. Natomiast, jeżeli wadium już zostało złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji należy złożyć aneks do gwarancji zmieniający okres jej ważności. 

Wykonano w 1 egz. CK

Umieszczono na stronie internetowej    

